СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения село Совхоз «Боровский»

Боровского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
село Совхоз «Боровский»

27 декабря 2022 года                     № 257

О приеме в состав муниципальной казны

муниципального образования сельского поселения

село Совхоз «Боровский» водопровода с

кадастровым номером 40:03:010401:1881 в д.

Комлево Боровского района Калужской области и

передаче его в казну Калужской области

В соответствии со ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», Сельская Дума сельского

поселения село Совхоз «Боровский»

РЕШИЛА:

1. Принять в состав муниципальной казны муниципального образования сельского поселения село

Совхоз «Боровский» сооружение коммунального хозяйства – водопровод протяженностью 2631 м.,

кадастровый номер 40:03:010401:1881, расположенный по адресу: Калужская область, Боровский

район, д. Комлево.

2. Исключить из состава муниципальной казны муниципального образования сельского поселения село

Совхоз «Боровский» муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения, и

передать его безвозмездно в казну Калужской области.

3. Администрации муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский»

передать имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения по акту приема-передачи.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский».

5. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» и разместить на официальном сайте

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.adm-borovskiy.ru).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения

село Совхоз «Боровский»                                                       Л.В. Череватенко